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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest skrzydło drzwi wewnątrzlokalowych. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, ukła-

dzie elementów, kolorze i linii. 
Odmiany wzoru przedstawiono na rysunku fig. 1-3. 
Pierwsza odmiana skrzydła drzwi została przedstawiona na Fig. 1 na rysunku, który uwidacznia 

skrzydło drzwi wewnątrzlokalowych w widoku ogólnym oraz Fig. 1a gdzie pokazany jest fragment 
skrzydła z panelem, przekładką i szybą. Jak pokazano na rysunku powierzchnia pomiędzy obramo-
waniem wypełniona jest panelami ułożonymi poziomo, o grubości mniejszej niż grubość ramy drzwi,  
a pomiędzy pierwszym i drugim panelem - licząc od góry - jest umieszczona matowa szyba, o szero-
kości zbliżonej do szerokości panelu. Pomiędzy pozostałymi panelami są przekładki w kolorze paneli  
i ramy, o grubości mniejszej niż grubość paneli. Wszystkie przekładki są w kolorze panelu i ramy. 
Przekładki te zwane są dalej, przy opisie pozostałych odmian, płycinami. 

Skrzydło drzwi wewnątrzlokalowych w drugiej odmianie jest pokazane na załączonym rysunku 
Fig. 2 w widoku ogólnym. Poniżej górnej poprzeczki ramy drzwi jest poziomy panel, o grubości mniej-
szej niż grubość ramy drzwi, a poniżej panelu jest matowa szyba, o szerokości równej w przybliżeniu 
szerokości dwóch paneli i dwóch płycin, przy czym w połowie szerokości szyby jest poziomy, przeźro-
czysty pasek. Poniżej szyby są kolejne panele, pomiędzy którymi są płyciny w kolorze ramy drzwi  
i paneli, przy czym płyciny mają mniejszą niż panele grubość. 

Skrzydło drzwi wewnątrzlokalowych według trzeciej odmiany jest pokazane na załączonym ry-
sunku Fig. 3, przedstawiającym wytwór w widoku ogólnym. Jak pokazano na rysunku poniżej górnej 
poprzeczki ramy drzwi jest panel, o grubości mniejszej niż grubość ramy drzwi, a poniżej panelu jest 
matowa szyba, o szerokości równej w przybliżeniu szerokości trzech paneli i trzech płycin, przy czym 
na szybie są dwa przeźroczyste, poziome paski, dzielące płaszczyznę szyby na trzy części. Poniżej 
szyby są jeszcze dwa panele, pomiędzy którymi jest płycina. 

Cechy istotne 
Istotne cechy skrzydła drzwi wewnątrzlokalowych według wzoru przemysłowego przejawiają się 

w tym, że powierzchnię skrzydła drzwi pomiędzy ramą drzwi wypełniają poziomo umieszczone panele, 
o grubości mniejszej niż grubość ramy drzwi, a pomiędzy panelami są płyciny o grubości mniejszej niż 
grubości panelu, przy czym pomiędzy panelami jest matowa szyba posiadająca przeźroczyste, po-
ziome paski, dzielące jej powierzchnię na równe części, każda o szerokości zbliżonej do szerokości 
panelu. 
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Ilustracja wzoru 
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